编号：穗安应协培 2024

安全生产培训委托书

甲方：

乙方： 广州市安全生产和应急管理服务协会

甲方（委托方）因组织开展从业人员安全生产培训的需要，自愿委托

乙方（受委托方）按要求协助提供相关培训服务，经甲乙双方友好协商一

致，现就培训事宜达成如下协议：

一、培训时间：根据甲方工作需要，开通线上学习时段。

二、培训内容：安全生产重要论述、法律法规和标准规范；安全生产

基础知识和管理能力；风险分级管控和隐患排查治理；安全生产标准化；

安全生产应急管理；事故报告及调查处理；本行业国内外先进安全生产管

理经验、安全文化与事故案例分析；行业通用安全技术。

三、甲方组织培训工作职责

（一）负责依照《安全生产法》第二十一条、第二十五条等规定组织

本单位相关从业人员参加安全生产教育培训；

（二）负责向乙方提出相关培训服务要求。

四、乙方培训职责

（一）根据甲方要求，负责研究制定教学大纲和培训方案；

（二）负责师资、课程设置、培训计划的统筹安排；

（三）负责录制课程教学视频，并完成后期制作；

（四）负责设置题库、线上考试；

（五）负责线上培训系统管理。

五、培训方式：线上学习、题库练习、线上考试。

六、培训费用：每学员 800 元（含税）。

七、本协议一式两份，甲、乙双方各持壹份，彩色扫描件有效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

甲方代表： 乙方代表：

联系电话： 联系电话：

日期: 日期: